[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района
РЕШЕНИЕ

От 30.05.2019                                                                                                    № 6/28

Ставрово
  О согласовании предельного (максимального)индекса

изменения  размера вносимой

гражданами платы за коммунальные услуги

    В соответствии с Постановлением Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации, статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово,  в целях соблюдения установления долгосрочных тарифов и  долгосрочных параметров регулирования тарифов, установленных в рамках планируемого к заключению концессионного  соглашения, Совет народных депутатов решил:

  1.Согласовать  предельный (максимальный) индекс изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальному образованию поселок Ставрово в следующем размере:
	Дата
	Предельный индекс,  %

	 Со дня начала действия  концессионного  соглашения
	7

	С 1 июля 2020 года
	11,4

	С 1 июля 2021 года
	7,2

	С 1 июля 2022 года
	11,6

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.
Глава поселка Ставрово                                                              П.А.Павлов